inexigibilidade de licitação fundamentada no Art. 74, inciso II da lei nº 14.133/2021 para 

GRUPO CULTURAL FRANCISCO OLIVEIRA 
CNPJ Nº 22.919.096/0001-29 

Entidade cultural de utilidade pública, que é Ponto de Cultura e Ponto de memória do Brasil. 
• NOTA FISCAL  00000027. VALOR: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).  
• Referência:   
• SHOW CULTURAL - APRESENTAÇÃO NA FEIRA DO LIVRO.  
• REALIZADO NO DIA 18-08-24 NO ESPAÇO VOZES DA POÉTICA E DO IMAGINÁRIO; 
•  
• NOTA FISCAL  00000026. VALOR: R$ 10.000,00 (dez mil reais).  
• Referência:  
• APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA.